in quibus professionem illi emiserunt, 623 *a.* Eorum coenobia, in utraque Sicilia praesertim, ad interitum properant, 813 *a.* Pius igitur V decernit monasteria omnia, etiam commendata et unita et de iurepatronatu laicorum, refici et ad debitam clausuram reduci, 814 *a.*; numerum congruum monachorum in eis restitui, *ibid.*; ad divinum cultum et monasticum usum necessariis instrui, *ibid.*; divina quotidie celebrari, *ibid.*; mensam conventualem et eleemosynas restituiri, *ibid.*; libros sacros haberi, *ibid.*; novitiatus constitui, *ibid. b.* conventum aedificia, *etc.* ad certam formam reduci, *ibid.*; mulieribus ingressum denegari, *ibid.*; carcerem construi ad monachorum coercionem, *ibid.*; inventaria bonorum et scripturarum confici, *ibid.*; monasteria non tuta ad urbes trasferri, 815 *a.* visitationes sollicite et prudenter fieri, visitatoribus autem necessaria subministrari, *ibid.*; commendatarios nihil de rebus ad monachorum victimum necessariis detrahere posse, vel eorum numerum minuere, vel eosdem eiicere, *ibid. b.* tertiam aut quartam partem reddituum cuiusque monasterii, in eius refectionem, eaque perfecta, reliquum iuxta concilium Tridentinum exponi, *ibid.*; archivium in conventu Cisterci coniuncti, et ibi index bonorum cuiuscumque conventus ponni, *ibid.*; privilegia quoad proprietatem irrita remanere, 816 *a.* V. Regulares. Civitates et loca S. R. Ecclesiae, tam lege vectigali ad tributa alienata et devoluta quam alienanda et devolvenda, censeantur ipso iure Sedi Apostolicae incorporata, 560 *b.* Prohibitio de cetero ne illa locum habeant, 561 *a.* Revocatio privileiorum de illis meliorandis et retinendis usque ad expensarum refectionem, *ibid. b.* Iusurandum praestandum a cardinalibus et a Pontifice electo de observandis praemissis, 562 *b.*

Clareni fratres. V. Francisci (S.) de Assisio fratres.

Clerici coniugati in habitu clericali et tonsura incedere tenentur in principatu Cataloniae aliisque adiacentibus provinciis, 620 *a.* quibus conditionibus gaudeant privilegio fori, *ibid. b.* Clerici ea laborantes incontinentia, quae contra naturam est, quomodo coercendi, 703 *a.* Clerici saeculares quomodo ad sacros ordines promovendi statuit concilium Tridentinum, 723 *b.* Pius V decretum extendit ad regulares et saeculares, more religiosorum in communi viventes, *ibid.*; promotiones aliter factas cassat, 724 *a.* Clerici in congregazione viventes, solemnni Religionis voto soluti, tria substantialia vota emittere tenentur sub aliqua Regula approbata, 725 *a.* Contravenientium poenae, *ibid. b.* V. Spolia clericorum. Collegium deputatorum fabricae S. Petri de Urbe facultatem obtinet a Pio IV exequendi pia legata, tabelliones cogendi ad porrigitum exemplar testamentorum, post annum a die obitus testatoris, soluta eis debita mercede, 241 *b.* cum ministri ecclesiae S. Mariae Lauretanae legata exigere negligissent, in debitores rite procedit, 659 *b* et *seq.* Tabelliones legata denunciant officialibus ecclesiae, 660 *a.* Qui ea accurate descripta, singulis mensibus, gubernatori communicent, *ibid. b.* Collegium nihil fabricae de huiusmodi legatis adiudicet, nisi probet ministrorum ecclesiae Lauretanae negligentiam, 661 *a.* omnes contractus de bonis ecclesiarum examinare possit, ecclesiasque in sua iura restituant, addicta fabricae tertia huiusmodi bonorum parte, quam alienare valeat, 733 *b* et *seq.* Duae sententiae pro fabrica rem iudicatam constituunt, et appellationum commissiones censentur signatae cum clausula *sine praeiudicio executionum duarum*